
Produse de curatenie (Rev.2)

I.D.: 77002283

Data publicarii	28.12.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.257,46 RON - 1.257,46 RON

Descriere: SAPUN LICHID ANTIBACTERIAN 5L LAPTE &COCOS CU GLICERINA BIDON 4 26.9 107.6
KLINTENSIV DEZINFECTANT SUPRAFETE GATA DE LUCRU 5L BUC 4 93.17 372.68 HARTIE
IGIENICA ONDA ROZ 2STRATURURI 15M *40ROLE BAX 2 39.85 79.7 SANO OPTIMA HARTIE IGIENICA
3STRATURURI *10ROLE SET 4 14.2 56.8 SACI MENAJ ULTRA 35L/15BUC CU SNUR FIXI ROLA 20
3.88 77.6 SACI MENAJ ULTRA 60L/10BUC CU SNUR FIXI ROLA 20 4.25 85 ASEVI DEO PONS WC
24H LICHID 200ML CLASIC, ELEGANT, CHICLE BUC 12 12.55 150.6 SANO DETERGENT GEAM 1L
BUC 12 11 132 PROSOP BUCATARIE CELULOZA LAMINAT 2STR 350FOI ROLA 12 8.05 96.6
MATURA SORG CU COADA LEMN SI 4 CUSATURURI BUC 4 20.17 80.68 MOP BUMBAC 250GR BUC 4
4.55 18.2 1257.46
